ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.06.2016 года  № 379-п

г.Южа

Об утверждении реестров муниципальных маршрутов регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации", Администрация Южского

муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах Южского

городского поселения Южского муниципального района (приложение

№1).

2. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах Южского

муниципального района (приложение №2).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Южского муниципального района www.yuzha.ru.

Глава Южского муниципального района   В.И.Мальцев

consultantplus://offline/ref=822927BF061982D1E94AA07C5CF92F18B52B9B48AFAB0975DDECCC5D33s0WDM
consultantplus://offline/ref=29874EA3E2AC2EAFA92E6AD62A53D6076EA2A612B1DE7B2087FF866582D8CF72D653EF9CEFF2961ECB19B99BpCZBM
consultantplus://offline/ref=29874EA3E2AC2EAFA92E6AD62A53D6076EA2A612B1DE7B2087FF866582D8CF72D653EF9CEFF2961ECB19B99BpCZBM
http://www.yuzha.ru/

Приложение №1

к Постановлению Администрации

Южского муниципального района

от 10.06.206 года № 379-п

Реестр

 муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

в границах Южского городского поселения Южского муниципального района

Р
ег

и
с
тр

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 м

ар
ш

р
у

та

П
о

р
я
д

к
о

в
ы

й
 н

о
м

ер
 м

ар
ш

р
у

та

Наименование

маршрута

(в виде

наименований

начального

остановочного

пункта и

конечного

остановочного

пункта по

маршруту

регулярных

перевозок)

Наименование

промежуточных

остановочных

пунктов по маршруту

регулярных

перевозок

Наименования улиц,

автомобильных

дорог, по которым

предполагается

движение

транспортных

средств между

остановочными

пунктами по

маршруту

регулярных

перевозок

Протяжен

ность

маршру-

та

регулярн

ых

перевозок

(км)

Порядок

посадки и

высадки

пассажир

ов

Вид

регуляр

ных

перевоз

ок

Информация о

транспортных средствах,

которые используются

для перевозок по

маршруту регулярных

перевозок

Экологич

еские

характери

стики

транспорт

ных

средств,

которые

использу

ются для

перевозок

по

маршруту

Дата начала

осуществлен

ия

регулярных

перевозок

Наименование,

место

нахождения юр.

лица, фамилия,

имя и, если

имеется, отчество

индивидуального

предпринимателя

(в том числе

участников

договора

простого

товарищества),

осуществляющих

перевозки по

маршруту

регулярных

перевозок

Вид

(А-

автобус

, ТР –

трамвай

, ТРОЛ-

троллей

бус)

Класс

транспортных

средств и их

максимальное

количество

(ОМ –особо

малый, М –

малый, С –

средний, Б –

большой, ОБ –

особо большой

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 №1-г

Сельхозтехника

-

Молокозавод

Сельхозтехника,

Магазин Новый,

Школа №3, Почта,

Фабрика,

Юбилейный,

Молокозавод,

Крестьянка, Жасмин,

Клуб, Автовокзал,

Прогонная

Ул.Революции,

ул.Советская,

ул.Черняховского,

ул.Труда,

ул.Арсеньевка,

ул.Фрунзе,

пр.Революции

7 в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

РТ А М-1

С-1

Любой 29.12.2012 ИП Зеленцов П.Г.

2 №2-г

1-я

Нижегородская

-

Нефёдово

  1-я Нижегородская,

Баня №1, Магазин

ИП Балябина, Почта,

Фабрика, Торговый

центр,

1-я Нижегородская,

ул.2-я Рабочая,

Объездная дорога,

Глушицкий проезд,

ул.Советская,

ул.Лермонтова,

ул.Серп-Молот,

ул.Молодежная

д.Нефедово,

ул.Пушкина,

Школьный проезд,

ул.Черняховского,

Красный проезд

11,5 в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

РТ А М-1

С-1

Любой 17.02.2014 ИП Зеленцов П.Г.

Приложение №2

к Постановлению Администрации

Южского муниципального района

от 10.06.2016 года № 379-п

Реестр

 муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

в границах Южского муниципального района

Р
ег

и
с
тр

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 м

ар
ш

р
у

та

П
о

р
я
д

к
о

в
ы

й
 н

о
м

ер
 м

ар
ш

р
у

та

Наименование

маршрута

(в виде

наименований

поселений, в

границах

которых

расположены

начальный

остановочный

пункт и

конечный

остановочный

пункт по

данному

маршруту)

Наименования

поселений, в

границах которых

расположены

промежуточные

остановочные

пункты

Наименования улиц,

автомобильных

дорог, по которым

предполагается

движение

транспортных

средств между

остановочными

пунктами по

маршруту

регулярных

перевозок

Протяжен

ность

маршру-

та

регулярн

ых

перевозок

(км)

Порядок

посадки и

высадки

пассажир

ов

Вид

регуляр

ных

перевоз

ок

Информация о

транспортных средствах,

которые используются

для перевозок по

маршруту регулярных

перевозок

Экологич

еские

характери

стики

транспорт

ных

средств,

которые

использу

ются для

перевозок

по

маршруту

Дата начала

осуществлен

ия

регулярных

перевозок

Наименование,

место

нахождения юр.

лица, фамилия,

имя и, если

имеется, отчество

индивидуального

предпринимателя

(в том числе

участников

договора

простого

товарищества),

осуществляющих

перевозки по

маршруту

регулярных

перевозок

Вид

(А-

автобус

, ТР –

трамвай

, ТРОЛ-

троллей

бус)

Класс

транспортных

средств и их

максимальное

количество

(ОМ –особо

малый, М –

малый, С –

средний, Б –

большой, ОБ –

особо большой

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 1 Южа -

Мугреевский

г.Южа (пункт

продажи билетов

Южа), д.Клестово,

д.Черемисино,

с.Мугреево-

Никольское,

д.Китайново,

д.Кочергино,

д.Лукино,

д.Шеверниха,

ул.Фрунзе,

ул.Арсеньевка,

ул.Советская,

ул.Черняховского,

С.Южа, а/д Южа-

Талицы-Мугреевский

41,7 в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

РТ А М-1

С-1

Любой 10.12.2014 ИП Зеленцов П.Г.

с.Талицы,

с.Мугреевский

2 2 Южа - Моста г.Южа (пункт

продажи билетов

Южа), м.Серзух,

с.Моста

Ул.Фрунзе,

ул.Арсеньевка,

ул.Советская,

Глушицкий проезд,

ул.9-я Парковая, а/д

Южа-

Новоклязьминское,

а/д Серзух - Моста

17,1 в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

РТ А М-1

С-1

Любой 10.12.2014 ИП Зеленцов П.Г.

3 4а Южа –

Волокобино

г.Южа (пункт

продажи билетов

Южа), д.Нагорное,

с.Преображенское,

Спортивно-

реабилитационный

центр, д.Колягино,

д.Домнино,

д.Травино,с.Хотимль

, д.Волокобино

ул.Фрунзе, а/д

Палех-Южа, а/д

Шуя-Клочково-

Преображенское

33,4 в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

РТ А М-1

С-1

Любой 10.12.2014 ИП Зеленцов П.Г.

4 6 Южа-Селищи

г.Южа (пункт

продажи билетов

Южа), д.Тарантаево,

д.Реброво,

д.Костяево, д.Соино,

д.Русино, с.Холуй,

д.Селищи

ул.Фрунзе,

пр.Революции,

ул.Революции, а/д

Южа-Холуй-

Дубакино, а/д Холуй

- Селищи

14,9 в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

РТ А М-1

С-1

Любой 10.12.2014 ИП Зеленцов П.Г.

5 7 Южа-

Новоклязьминск

ое

г.Южа (пункт

продажи билетов

Южа), д.Глушицы,

д.Пустынь,

с.Новоклязьминское

ул.Фрунзе,

ул.Арсеньевка,

ул.Советская,

Глушицкий проезд,

ул.9-я Парковая, а/д

Южа-

Новоклязьминское

21,3 в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

РТ А М-1

С-1

Любой 10.12.2014 ИП Зеленцов П.Г.

6 8 Южа-Груздево г.Южа (пункт

продажи билетов

Южа), д.Быково,

д.Легково,

д.Тарасиха, д.Горки,

д.Груздево

ул.Фрунзе,

ул.Арсеньевка,

ул.Советская,

ул.Черняховского,

С.Южа, а/д Южа-

Талицы-

25,8 в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

РТ А М-1

С-1

Любой 10.12.2014 ИП Зеленцов П.Г.

Мугреевский, а/д

Паново-Родионово,

а/д Тарасиха-

Груздево

7 9 Южа-Лучкино г.Южа (пункт

продажи билетов

Южа), д.Тарантаево,

д.Реброво,

д.Костяево, д.Соино,

д.Русино, с.Холуй,

д.Гавришево,

д.Мордовское,

д.Снегирево,

д.Косовка,

д.Михеево,

д.Изотино,

д.Маньшино,

д.Лучкино

ул.Фрунзе,

пр.Революции,

ул.Революции, а/д

Южа-Холуй-

Дубакино

25,9 в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

РТ А М-1

С-1

Любой 10.12.2014 ИП Зеленцов П.Г.